
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/503/18 

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 25 stycznia 2018 r. 

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej ustalenia sposobu sprawienia pogrzebu przez gminę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art, 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 15, art. 44  

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 z późn. zm.), po 

przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1817 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc Uchwała Nr XXVII/212/04 z dnia 1 grudnia 2004 r. Rady Miejskiej w Pszczynie w sprawie 

ustalenia sposobu sprawienia pogrzebu przez gminę (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2005 r. Nr 10 poz. 252). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny oraz Dyrektorowi Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Pszczynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Leszek Szczotka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lutego 2018 r.

Poz. 722


		2018-02-01T09:43:08+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




